
Uchwała Nr XLI/389/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej przy ul. Fabrycznej i ul. Mogilskiej 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie zbycie części nieruchomości, położonej w obrębie 5 jednostce 

ewidencyjnej Śródmieście przy ul. Fabrycznej i ul. Mogilskiej, składającej się z działki 

ewidencyjnej nr 492/4 o pow. 0,1581 ha w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległych stanowiących własność oraz przedmiot użytkowania wieczystego 

osoby fizycznej. (pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK nr GS-01.6840.1.18.2013.BF z dn. 

09.10.2013 roku). 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
  

                

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje negatywnie ze względu na to, iż zbycie nieruchomości doprowadzi 

do sytuacji, że z ulicy Fabrycznej nie będzie przejścia w kierunku ulicy Mogilskiej, co 

pogorszy warunki życia okolicznym mieszkańcom. 
 


